
ПРИКАЗ 
3--:?y-

NQ __________ ~----------------

" ??.У:. а//2#' /!./4:- 20~~ 
мэи 

-- ~ --

г. Москва 

О проведении сверки ключей 

В соответствии с требованиями пожарной безопасности 

приказываю: 

1. Руководителям структурных подразделений до 29.08.2022: 
1.1. Проверить наличие дубликатов ключей от закрепленных за подразделением 

помещений на постах охраны и их соответствие дверным замкам. При отсутствии 

дубликатов ключей на постах охраны (либо их несоответствии) передать на пост охраны 

рабочие дубликаты ключей. 

1.2. По результатам работы оформить акт сверки ключей и направить по адресу: 
ZgonnikA V@mpei.ru. Форма акта и пример заполнения -- приложения 1, 2. 

2. Начальнику ОПБиА Згоннику А. В. по итогам сверки ключей провести 

выборочную проверку наличия и соответствия дубликатов ключей от помещений и 

доложить в установленном порядке проректору по безопасности Плотникову А. В. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

безопасности Плотникова А. В. 

Ректор Н. Д. Рогалев 



Приложеине )___ _ 

к приказу от «tJg >Й /и t!?;"22:2022 г. N2 _3_ f;e§'J 

наименование структурного подразделения 

АКТ 

сверки ключей 

«0 п оведении сверки ключей» 

дата сверки : « __ » _______ 2022г. 

адрес номер наличие соответствие принятые меры 

помещения дубликата дубликата 

на посту дверному 

охраны замку 

Руководитель структурного подразделения подпись ИОФ 



кафедра ОФиЯС 

адрес номер 

помещения 

у л. А- 101 

Красно казарменная, 

д . 17 
у л. А-102 

Красноказарменная, 

д. 17 
у л. А-103 

Красноказарменная, 

д. 17 

Зав кафедрой 

Приложеине 2 

к приказу от« 0~ а 6 :t{(/ ~022 r. N2 cf~__j-
«0 про дении сверки ключей» 

Пример заполнения: 

АКТ 

сверки ключей 

наличие соответствие 

дубликата дубликата 

на посту дверному 

охраны замку 

+ + 

+ -

- -

подпись 

дата сверки: 1 0.08 .2022г. 

припятые меры 

Рабочий дубликат 

ключа будет передан на 

пост охраны 12.08.2022 
Рабочий дубликат 

ключа будет передан на 

пост охраны 12.08.2022 

ИОФ 


